bem como serviços de higienização e configuração e manutenção da rede
de computadores existente (compreendendo a instalação e configuração
de  pontos  de  rede)  visando  garantir  o  pleno  funcionamento  dos
equipamentos e da infraestrutura de rede da contratante. - VALOR TOTAL:
R$  32.400,00  (trinta  e  dois  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das  Atividades  da
Secretaria  de Saude,  R$ 32.400,00 no elemento de despesa 33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS  TÉCNICOS
PROFISSIONAIS;